ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТАЗОВСКИЙ

_07 декабря 2006 года  №27
О назначении и проведении публичных

слушаний по проекту решения Собрания депутатов

«Об утверждении бюджета муниципального

Образования поселок Тазовский на 2007 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа, руководствуясь статьей 49, 57 Устава муниципального образования поселок Тазовский

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении бюджета муниципального образования поселок Тазовский на 2007 год».

2. Назначить публичные слушания  на 18 декабря 2006 года в 18 часов в помещении Центра национальных культур.

3. Сформировать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении бюджета муниципального образования поселок Тазовский на 2007 год» в следующем составе:

Яптунай О.Е. – заместитель Главы администрации поселка Тазовский.

Кукарская С.Е. – главный бухгалтер администрации поселка Тазовский.

Крючков А.Ю. – председатель Собрания депутатов муниципального образования поселок Тазовский.

Волощенко А.А. – депутат Собрания депутатов муниципального образования поселок Тазовский.

Четвертков В.А. – депутат Собрания депутатов муниципального образования поселок Тазовский.

Коломеец Е.А. – начальник отдела по вопросам местного самоуправления и работе с населением администрации поселка Тазовский.

Жихарева В.С. – главный специалист сектора по местному самоуправлению администрации поселка Тазовский.

4. Оргкомитету организовать проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении бюджета муниципального образования поселок Тазовский на 2007 год».

5. Проект решения Собрания депутатов «Об утверждении бюджета муниципального образования поселок Тазовский на 2007 год» вынести для обозрения в порядке свободного доступа в помещениях органов местного самоуправления.

  6. Опубликовать постановление  в районной газете «Советское Заполярье».

Глава поселка Тазовский

                  Н.А.Осиков